
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Torneo WE ALEKHIN - A 2303026A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 18-03-2023 - 19-03-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 60'+30'' DELAY
Arbitri RAVAGNATI VALTER - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Martirosyan Davide

1Gentili Francesco Luca

2
Ivanin Yehor

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 2N Martirosyan Davide 5.0 ITA 10.5012.507.00 12.501665 1476 2138 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 1 2N Gentili Francesco Luca3.5 ITA 12.5014.507.50 8.00 1676 1479 1369 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1967

3 8 NC Ivanin Yehor 3.0 ITA 10.0011.506.50 6.50 1402 1385 1563 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2013

4 7 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 1411 1441 1423 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2011

5 3 3N Dettori Jan 2.5 ITA 12.5014.507.50 5.75 1510 1483 1483 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2010

6 10 NC Randone Nicholas 2.5 ITA 12.0012.007.00 3.75 1372 1465 1378 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2008

7 5 3N Caneri Alice 2.5 ITA 11.5013.506.50 5.25 1431 1492 1493 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2002

8 9 NC Pambieri Victor 2.0 ITA 12.0013.507.00 4.50 1391 1396 1445 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

9 6 2N Fiorelli Paolo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1429 1483 1397 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1971

10 4 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.00 1488 1472 1385 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

11 12 NC Di Modugno Niccolo '1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1288 1411 676 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2007

12 11 NC Olivieri Diego 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1353 1420 1296 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2001

13 13 NC Oldani Richard 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 999 1396 662 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1991

FSI - WE ALEKHIN - A (2303026A) - Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1431 1492 1493 2002 F 2819754 156550

7 3N Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1411 1441 1423 2011 F 2873147 176873

3 3N Dettori Jan ITA LOM MI 1510 1483 1483 2010 M 28523989 182229

12 NC Di Modugno Niccolo 'ITA LOM MI 1288 1411 676 2007 M 28584163 198684

6 2N Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1429 1483 1397 1971 M 813850 120243

1 2N Gentili Francesco LucaITA LOM MI 1676 1479 1369 1967 M 202188

8 NC Ivanin Yehor ITA LOM BG 1402 1385 1563 2013 M 28573714 197241

2 2N Martirosyan Davide ITA LOM MI 1665 1476 2138 2009 M 2860355 167098

13 NC Oldani Richard ITA LOM MI 999 1396 662 1991 M

11 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1353 1420 1296 2001 M 28552628 191392

9 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 1391 1396 1445 2011 M 28565029 175085

10 NC Randone Nicholas ITA LOM MI 1372 1465 1378 2008 M 28520963 182216

4 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1488 1472 1385 1951 M 837644 102924
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 2N Gentili Francesco Luca 3.5 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | -1

1 2 2N Martirosyan Davide 5.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1

5 3 3N Dettori Jan 2.5 ITA | 6 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | -1

10 4 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

7 5 3N Caneri Alice 2.5 ITA | 2 N 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 4 B 1 | 3 B Â½ | 1

9 6 2N Fiorelli Paolo 2.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 1

4 7 3N Cara Romeo Lavinia 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 0 1 | 6 N 1 | 0

3 8 NC Ivanin Yehor 3.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

8 9 NC Pambieri Victor 2.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | -1

6 10 NC Randone Nicholas 2.5 ITA | 7 B 1 | 11 N 0 | 5 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 0

12 11 NC Olivieri Diego 1.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 12 NC Di Modugno Niccolo ' 1.0 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 13 NC Oldani Richard 1.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 3N Caneri Alice ITA 1431 5 2.50 2.10 0.4 1492.801493 2002 F 2819754 156550

7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 3 2.00 1.69 0.31 1441.251423 2011 F 2873147 176873

3 3N Dettori Jan ITA 1510 5 2.50 2.69 -0.19 1483.001483 2010 M 28523989 182229

12 NC Di Modugno Niccolo 'ITA 1288 1 0.00 0.33 -0.33 1411.00676 2007 M 28584163 198684

6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 4 2.00 1.97 0.03 1483.801397 1971 M 813850 120243

8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 3 1.50 1.44 0.06 1385.801563 2013 M 28573714 197241

2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 4 4.00 3.18 0.82 1476.002138 2009 M 2860355 167098

11 NC Olivieri Diego ITA 1353 3 1.00 1.22 -0.22 1420.671296 2001 M 28552628 191392

9 NC Pambieri Victor ITA 1391 4 1.00 1.47 -0.47 1396.601445 2011 M 28565029 175085

10 NC Randone Nicholas ITA 1372 4 1.50 1.55 -0.05 1465.001378 2008 M 28520963 182216

4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 4 2.00 2.36 -0.36 1472.201385 1951 M 837644 102924
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 2N Gentili Francesco LucaITA 1676 0 0.00 3.70 -0.2 -6 1479.001369 1967 M 202188

13 NC Oldani Richard ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1396.50662 1991 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488   |  1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 0 - 1

2 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665   |  5 3N Caneri Alice ITA 1431 1 - 0

3 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429   |  3 3N Dettori Jan ITA 1510 Â½ - Â½

4 10 NC Randone Nicholas ITA 1372   |  7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 1 - 0

5 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402   |  11 NC Olivieri Diego ITA 1353 1 - 0

6 13 NC Oldani Richard ITA 999   |  9 NC Pambieri Victor ITA 1391 0 - 1

7 12 NC Di Modugno Niccolo ' ITA 1288   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Gentili Francesco Luca1 ITA 1676   |  2 2N Martirosyan Davide 1 ITA 1665 0 - 1

2 9 NC Pambieri Victor 1 ITA 1391   |  8 NC Ivanin Yehor 1 ITA 1402 1 - 0

3 11 NC Olivieri Diego 0 ITA 1353   |  10 NC Randone Nicholas 1 ITA 1372 1 - 0

4 3 3N Dettori Jan 0.5 ITA 1510   |  4 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1488 1 - 0

5 5 3N Caneri Alice 0 ITA 1431   |  6 2N Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1429 Â½ - Â½

6 7 3N Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1411   |  12 NC Di Modugno Niccolo ' 0 ITA 1288 1 - 0

7 13 NC Oldani Richard 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Martirosyan Davide 2 ITA 1665   |  3 3N Dettori Jan 1.5 ITA 1510 1 - 0

2 6 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1429   |  9 NC Pambieri Victor 2 ITA 1391 1 - 0

3 7 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1411   |  1 2N Gentili Francesco Luca1 ITA 1676 0 - 1

4 8 NC Ivanin Yehor 1 ITA 1402   |  13 NC Oldani Richard 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Randone Nicholas 1 ITA 1372   |  5 3N Caneri Alice 0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

6 4 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1488   |  11 NC Olivieri Diego 1 ITA 1353 1 - 0

7 12 NC Di Modugno Niccolo ' 0 ITA 1288   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Pambieri Victor 2 ITA 1391   |  2 2N Martirosyan Davide 3 ITA 1665 0 - 1

2 1 2N Gentili Francesco Luca2 ITA 1676   |  6 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1429 1 - 0

3 3 3N Dettori Jan 1.5 ITA 1510   |  8 NC Ivanin Yehor 2 ITA 1402 Â½ - Â½

4 5 3N Caneri Alice 1 ITA 1431   |  4 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1488 1 - 0

5 10 NC Randone Nicholas 1.5 ITA 1372   |  1 - F

6 7 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1411   |  1 - F

7 11 NC Olivieri Diego 1 ITA 1353   |  0 - F

8 12 NC Di Modugno Niccolo ' 1 ITA 1288   |  0 - F

9 13 NC Oldani Richard 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Martirosyan Davide 4 ITA 1665   |  10 NC Randone Nicholas 2.5 ITA 1372 1 - 0

2 8 NC Ivanin Yehor 2.5 ITA 1402   |  1 2N Gentili Francesco Luca3 ITA 1676 Â½ - Â½

3 5 3N Caneri Alice 2 ITA 1431   |  3 3N Dettori Jan 2 ITA 1510 Â½ - Â½

4 6 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1429   |  7 3N Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1411 0 - 1

5 4 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1488   |  9 NC Pambieri Victor 2 ITA 1391 1 - 0

6 11 NC Olivieri Diego 1 ITA 1353   |  0 - F

7 12 NC Di Modugno Niccolo ' 1 ITA 1288   |  0 - F

8 13 NC Oldani Richard 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

1 Gentili Francesco Luca
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -6 Perf: 1369 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 188 0.74 1 1 1

2 B 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 11 0.52 0 1 1

3 N 7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 265 0.82 1 2 2

4 B 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 247 0.81 1 3 3

5 N 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 274 0.83 Â½ 3 3

3.72 3 3

2 Martirosyan Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 2138 Media: 1476.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Caneri Alice ITA 1431 234 0.79 1 1 1

2 N 1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 1 1 2

3 B 3 3N Dettori Jan ITA 1510 155 0.71 1 2 3

4 N 9 NC Pambieri Victor ITA 1391 274 0.83 1 3 4

5 B 10 NC Randone Nicholas ITA 1372 293 0.85 1 4 5

3.18 4 5

3 Dettori Jan
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1483 Media: 1483.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 81 0.61 Â½ 0 0

2 B 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 22 0.53 1 1 1

3 N 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 -155 0.29 0 1 1

4 B 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 108 0.65 Â½ 1 1

5 N 5 3N Caneri Alice ITA 1431 79 0.61 Â½ 1 1

2.69 1 1

4 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1385 Media: 1472.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 0 0 0

2 N 3 3N Dettori Jan ITA 1510 -22 0.47 0 0 0

3 B 11 NC Olivieri Diego ITA 1353 135 0.68 1 1 1

4 N 5 3N Caneri Alice ITA 1431 57 0.58 0 1 1

5 B 9 NC Pambieri Victor ITA 1391 97 0.63 1 2 2

2.36 2 2
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WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

5 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1493 Media: 1492.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 -234 0.21 0 0 0

2 B 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 2 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 NC Randone Nicholas ITA 1372 59 0.58 Â½ 0 0

4 B 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 -57 0.42 1 1 1

5 B 3 3N Dettori Jan ITA 1510 -79 0.39 Â½ 1 1

2.1 1 1

6 Fiorelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1397 Media: 1483.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Dettori Jan ITA 1510 -81 0.39 Â½ 0 0

2 N 5 3N Caneri Alice ITA 1431 -2 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 NC Pambieri Victor ITA 1391 38 0.55 1 1 1

4 N 1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 0 1 1

5 B 7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 18 0.53 0 1 1

1.97 1 1

7 Cara Romeo Lavinia
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1423 Media: 1441.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Randone Nicholas ITA 1372 39 0.55 0 0 0

2 B 12 NC Di Modugno Niccolo ' ITA 1288 123 0.67 1 1 1

3 B 1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 -18 0.47 1 2 3

1.69 2 3

8 Ivanin Yehor
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1563 Media: 1385.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Olivieri Diego ITA 1353 49 0.57 1 1 1

2 N 9 NC Pambieri Victor ITA 1391 11 0.52 0 1 1

3 B 13 NC Oldani Richard ITA 999 1 1 2

4 N 3 3N Dettori Jan ITA 1510 -108 0.35 Â½ 1 2

5 B 1 2N Gentili Francesco Luca ITA 1676 Â½ 1 2

1.44 1 2
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WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

9 Pambieri Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1445 Media: 1396.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Oldani Richard ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -11 0.48 1 1 2

3 N 6 2N Fiorelli Paolo ITA 1429 -38 0.45 0 1 2

4 B 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 -274 0.17 0 1 2

5 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 -97 0.37 0 1 2

1.47 1 2

10 Randone Nicholas
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1378 Media: 1465.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 -39 0.45 1 1 1

2 N 11 NC Olivieri Diego ITA 1353 19 0.53 0 1 1

3 B 5 3N Caneri Alice ITA 1431 -59 0.42 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 2 2N Martirosyan Davide ITA 1665 -293 0.15 0 1 2

1.55 1 2

11 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1296 Media: 1420.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -49 0.43 0 0 0

2 B 10 NC Randone Nicholas ITA 1372 -19 0.47 1 1 1

3 N 4 1N Scovazzi Tullio ITA 1488 -135 0.32 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1

12 Di Modugno Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 676 Media: 1411.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1411 -123 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1
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WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

13 Oldani Richard
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 662 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pambieri Victor ITA 1391 -392 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Ivanin Yehor ITA 1402 -403 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1
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WE ALEKHIN - A (2303026A)
Milano - 18-03-2023 - 19-03-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 2N Gentili Francesco LucaITA 5 3.5 1479 1519 1676 1967 M 202188
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